



DZIS

w numerze: „Głos Tygodnia“

Pierwszy występ zespołu Opery Poznańskiej w Moskwie stał się manifestacją przyjaźni polsko-radzieckiej

MOSKWA. W Moskwie od był się 21 grudnia pierwszy występ Państwowej Opery Poznańskiej im. Stanisława Moniuszki.

Zespół Opery Poznańskiej przybył do ZSRR na zaproszenie komitetu do Spraw Sztuki przy Radzie Ministrów ZSRR.

Na przedstawienie przybyli m. in. wiceministrowie Spraw Zagranicznych ZSRR J. Malik i B. Podcerob i wdowa po wielkim rewolucjonście Feliksie Dzierżyńskim — Z. Dzierżyńska. Obecny był również ambasador Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w ZSRR Wacław Lewkowski.

Przedstawienie Opery transmitowane było przez centralną stację telewizyjną.

Dnia 22 grudnia odbyło się przedstawienie „Strasznego Dworu“ Moniuszki.

Dziennik „Prawda“, zamieszczając wiadomość o pierwszym przedstawieniu Opery Poznańskiej pisze, że przekształciło się ono w manifestację przyjaźni polsko-radzieckiej i spotkało się z gorącym przyjęciem społeczeństwa stolicy radzieckiej.

Wykonaliśmy roczny plan przed terminem

Założyliśmy spółdzielnię produkcyjną

Ludzie pracy pow. miastecckiego gorąco powitali IV Konferencję Powiatową PZPR

W dniach 20 — 21 grudnia br. odbyła się w Miastku IV Powiatowa Konferencja sprawozdawczo-wyborcza Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.

Konferencja, która podsumowała osiągnięcia i roczny dorobek miastecckiej organizacji partyjnej, wskazała na błędy i braki w pracy komitetów i organizacji partyjnych, która wytyczyła drogę dla dalszej działalności Komitetu Powiatowego, witała była gorąco

DO PREZYDIUM IV KONFERENCJI POWIATOWEJ PZPR W MIASTKU

Witamy Was towarzysze delegacji radosnym meldunkiem o wykonaniu przez załogę Kieleczygłowskich Zakładów Przemysłu Drzewnego, rocznego planu produkcyjnego w 100,3 proc.

Dumni jesteśmy, że zobowiązanie nasze podjęte dla uczczenia wyborów do Sejmu i XIX Zjazdu KPZR wykonaliśmy na 5 dni przed terminem.

Przyrzekamy Wam towa-

Dziś na str. 3
21 dzień

Wojewódzkiej

Narady

Korespondencyjne i

w sprawie rozwoju hodowli

Przewodniczący Narady-kierownik Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Woj. RN tow. Jan Pernal udziela głosu:

Stanisławowi Łapie starszemu agronomowi POM Nr 44 w Sławnie

ABC

PROLETARIUSZ WSZYSTKICH KRAJÓW ŁĄCZCIE SIĘ!

GŁOS KOSZALIŃSKI

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

Cena 15 gr

Koszalin, dnia 24 — 25 — 26 grudnia 1952 r.

Rok I Nr 99

„Za utrwalanie pokoju między narodami“

Najofiarniejsi, najbardziej oddani sprawie pokoju bojownicy wszystkich części świata odznaczeni zaszczytną Międzynarodową Nagrodą Stalinowską

„Za utrwalanie pokoju między narodami“

MOSKWA. Prasa moskiewska ogłasza następujący komunikat Komitetu Międzynarodowych Nagród Stalinowskich „Za utrwalanie pokoju między narodami“:

W dniach 17 i 20 grudnia odbyły się pod przewodnictwem członka Akademii D. W. Skoblecydna posiedzenia Komitetu Międzynarodowych Nagród Stalinowskich „Za utrwalanie pokoju między narodami“.

Komitet rozpatrzył zgłoszone wnioski o przyznanie Międzynarodowych Nagród Stalinowskich za rok bieżący i powziął uchwałę w tej sprawie.

Poniżej podajemy decyzje Komitetu w sprawie przyznania Międzynarodowych Nagród Stalinowskich „Za utrwalanie pokoju między narodami“ na rok 1952.

O PRYZNANIU MIĘDZYNARODOWYCH NAGRÓD STALINOWSKICH „ZA UTRWALANIE POKOJU MIĘDZY NARODAMI“ NA ROK 1952.

DECYZJA KOMITETU MIĘDZYNARODOWYCH NAGRÓD STALINOWSKICH „ZA UTRWALANIE POKOJU MIĘDZY NARODAMI“ Z DNIA 20 GRUDNIA 1952 R.

Za wybitne zasługi w dziedzinie walki o utrzymanie i utrwalenie pokoju przyznano Międzynarodowe Nagrody Stalinowskie „Za utrwalanie pokoju między narodami“ następującym przedstawicielom sił demokratycznych różnych krajów świata:

1. YVES FARGE (Francja),
2. SAIFUDDIN KICZLEW — przewodniczący wszechkrajowej Rady Pokoju,
3. ELISA BRANCO — działaczka Federacji Kobiet Brazylijskich,
4. PAUL ROBESON (USA),
5. JOHANNES BECHER — pisarz (Niemiecka Republika Demokratyczna),
6. JAMES ENDICOTT — duchowny (Kanada),
7. ILJA ERENBURG — pisarz (ZSRR).

Przewodniczący komitetu członek Akademii D. W. Skoblecydn, zastępcy przewodniczącego komitetu: Kuo Mo-žo (Chiny), Louis Aragon (Francja), członkowie komitetu: M. Andersen - Nexo (Dania), John Bernal (Anglia), Pablo Neruda (Chile), Jan Dembowski (Polska), M'hafl Sadoweanu (Rumunia), A. A. Fadiejew (ZSRR).

MOSKWA, dnia 20 grudnia 1952 roku.
(Dokończenie na 2 str.)

Rząd Jozjidy zamierza aresztować delegatów japońskich na Kongres Narodów w Obronie Pokoju

PEKIN. Jak donosi rozgłoszona tokijska, rząd japoński zamierza zastosować represje wobec delegatów japońskich, którzy brali udział w pracach Kongresu Narodów w Obronie Pokoju w Wiedniu. Rząd Jozjidy przygotował już nakazy aresztowania dziesięciu delegatów na Kongres po ich powrocie z Wiednia do Japonii.

Wyrok w procesie 7 agentów wywiadu amerykańskiego w NRD

BERLIN. Sąd okręgowy w Erfurcie wydał wyrok w sprawie siedmiu agentów wywiadu amerykańskiego. Oskarżeni byli członkami utworzonego i finansowanego przez wywiad amerykański „burza wschodniego“ adenaucerskiej CDU w Berlinie zachodnim i prowadzili działalność szpiegowską w Niemieckiej Republice Demokratycznej.

Sąd okręgowy w Erfurcie skazał agentów wywiadu amerykańskiego na karę więzienia od lat ośmiu do piętnastu.

Setki listów od przodowników pracy z radosnymi meldunkami o wykonaniu planu rocznego otrzymuje Prezes Rady Ministrów

WARSZAWA. W licznych listach i depeszach, jakie stale napływają do Prezesa Rady Ministrów Bolesława Bieruta, społeczeństwo polskie, donosząc o sukcesach w pracy, daje wyraz niezłomnej woli wzmocnienia swych wysiłków w walce o pokój i realizację szczytnych zadań planu 6-letniego.

Założeń robotnicze dziesiątków zakładów pracy donoszą z

radością ukochanemu Przywódcy narodu o przedterminowym wypełnieniu zadań produkcyjnych. Robotnicy Zakładów Przemysłu Lniarskiego „Odra“ w Nowej Soli szczytujący się zwycięstwem w 3 kwart. br. pierwszego miesiąca we współpracy z przodkami międzyzakładowym powiązany Zakładami Przemysłu Włókn i Łokowych i Przemysłu Włóknieniczo, meldują o tym, że pomnażając swe sukcesy wytwórcze wykonali przedterminowo 18 km. roczny plan produkcyjny.

Pełen głębokiel miłości list, przysłała grupa młodzieży polskiej, studiującej na uniwersytecie wrańskim w ZSRR.

„Dziękujemy Ci, Towarzyszu Prezesie Rady Ministrów — pisza oni! — za wszystko, co zrobiła dla nas, polskiej młodzieży studiującej w Związku Radzieckim, nasza Partia, nasza Rzeczpospolita Ludowa.

Przyrzekamy Ci, że jeszcze bardziej zwiększymy swe wysiłki w nauce, że po powrocie do kraju stanemy w pierwszych szeregach realizatorów planu 6-letniego i zadań, które nakreślił Program Frontu Narodowego“.

Plenarne posiedzenie Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Koszalinie

W dniu 22 bm. odbyło się w Koszalinie rozszerzone plenarne posiedzenie Komitetu Wojewódzkiego PZPR. W obradach wziął udział przedstawiciel Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej tow. Józef Siwek.

Referat na temat: „O zadaniach Koszalińskiej Partyjnej Organizacji na odcinku podniesienia poziomu pracy ideologicznej“ wygłosił Sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR w Koszalinie tow. Kazimierz Dajek.

W dyskusji zabierali głos tow. tow.: Staszkielcz — sekretarz KP PZPR Szczecinek, Gryza — instruktor Wydziału Propagandy KW PZPR Dudziński — wykładowca szkolenia partyjnego w Tucznle.

Kiliński — I sekretarz KP - Bytów
Gaj — instruktor szkolenia partyjnego KP PZPR — Kołobrzeg
Eorowski — dyrektor POM — Dobrzyca
Kuliński — z-ca kierownika Wydziału Propagandy KW PZPR

Bartoszek — I sekretarz KP PZPR — Białogard
Nieporęt — przewodniczący ORZZ
Kuliński — sekretarz KP PZPR — Drawsko
Nordon — instruktor Ośrodka Szkolenia Partyjnego KW PZPR

Stankiewicz — sekretarz KG PZPR — Smolechów
Lembicz — z-ca kierownika Wydziału Propagandy KW PZPR

Siwek — przedstawiciel KC PZPR
Cyrystyniak — sekretarz KP PZPR — Miastko
Bartosz — Redaktor Naczelny „Głosu Koszalińskiego“
Musiał — przewodniczący Woj.RN

Błażejowski — kierownik Wydziału KW PZPR
Peschczynski — kierownik Seminarium dla wykładowców przy KP — Sławno
Kapuścińska — zastępcza kierownika Wydziału Agitacji i propagandy ZW ZMP

Witezyński — przewodniczący WZ TWP
Dyskusję podsumował I Sekretarz KW PZPR tow. Maciej Elczewski

Sprawozdanie z przebiegu obrad zamieścimy w najbliższym numerze naszego pisma.



Załoga „Koł 5“ z Bellony pod kierownictwem szypira Izydora Żelaznego zobowiązała się wykonać plan miesięczny przed terminem do dnia 21 grudnia. Zobowiązanie podjęto w związku z 73 rocznicą urodzin Wodza mas pracujących całego świata Towarzysza Stalina.

Ambitna załoga „Koł 5“ zobowiązanie swoje wykonała w terminie w 100,2 proc., zajmując tym samym pierwsze miejsce wśród rybaków kołobrzeskich Bellony.

Załogi kutrów PPIUR „Barka“ do dnia 22 grudnia realizowały 50,2 proc. planu. Najlepszy wynik uzyskał „Koł 28“ z szyprem Markowiczem. Załoga ta po 22 dniach walki o plan ma już wykonane 99,7 proc. planu. Do pełnego wykonania planu miesięcznego pozostało załadować 29 kg ryby. Dzielna załoga do końca grudnia na pewno przekroczy swój plan w poważnym procencie.

Drugim, który niewątpliwie również przed terminem zrealizuje swój plan jest szyprem Małolepszy. Po 20 dniach załoga „Koł 29“ pod jego kierownictwem wykonała już 79 proc. planu miesięcznego. Po pierwszym dniu dwudniowego rejsu na Rynną Słupską załoga „Koł 29“ złowila ponad 2 tony ryby.

Również na dwudniowy rejs udał się „Koł 33“ z szyprem Reslakiem. Kuter ten łowił na łowiskach kołobrzeskich. Nie przybyło do bazy w dniu 22 bm. świadczy, że i ta załoga chce przed terminem wykonać swe zobowiązanie.

Dzielnym rybakom z kołobrzeskich „Bark“ życzymy jak najlepszych wyników w ostatnich dniach grudnia dla pełnej realizacji miesięcznego planu.

W. L.

KRONIKA KOSZALINA GRUDZIEŃ

- 24 ŚRODA Adama i Ewy
- 25 CZWARTEK Boże Narodzenie
- 26 PIĄTEK Szczepana

Dyżury

SZPITAL
Szpital Miejski ul. Fałata 3, tel. 183.

APTEKA
Apteka Społeczna nr 11 - ul. Armii Czerwonej 1 - tel. 187.

Ważniejsze telefony

Pogotowie Ratunkowe - tel. nr 500
Straż Pożarna, tel. nr 08.
Komisariat Miejski M. O., tel. nr 537
Zespółna, tel. nr 08.
Pocztę - telegraf - tel. 413.

Realizują Program Frontu Narodowego Plan wykonali przed terminem

Załoga Ekspozytury PKS w Słupsku, realizując zobowiązania podjęte dla uczczenia Programu Frontu Narodowego, wykonała w dniu 26 listopada br. roczny plan przewozu i ekspedycji. Plan roczny został wykonany przed terminem dzięki rozwiniętemu współzawodnictwem w likwidacji pustych przebiegów, przestrzeganiu socjalistycznej dyscypliny pracy i przedłużeniu przebiegów międzynauczniczych.

W realizacji planu gospodarczego wyróżnili się klerowcy samochodów ciężarowych — Paterman, Zieliński, Żuk, klerowcy autobuso-

wi — Dawdziuk, Czybils, robotnicy przeladunkowi — Kozłowski, Mazurek, Bednarczyk oraz załoga dużej stacji obsługi technicznej — Szerafin, Kucko, Kaczorowski, Kozłowski, Romanow.

Do końca br. zwycięska załoga zobowiązała się wykonać produkcję wartości 230 tys. zł., poprawić stosunek obsługi do pasażerów, zlikwidować puste przebiegi samochodowe, skrócić czas postoju w mochodów i wagonów kolejowych oraz usprawnić organizację transportu w czasie wykonywania przewozów jesiennych.

Związek Branżowy Spółdzielni Usługowej i Zudowlanej w Koszalinie w dniu 1 bm. wykonał plan roczny w 106 procentach.

Kto otrzymał nagrodę w konkursie „Rewii Mody“

Dziś dopiero, po obliczeniu kuponów konkursowych, możemy powiedzieć, czy konkurs nasz zorganizowany w ramach „Rewii Mody“ na najładniejszy model, spełnił swoje zadanie, czy zorganizowanie takiej imprezy, jak „Rewia Mody“ było konieczne?

Na obydwie pytania odpowiedź jest ta sama — tak, t. zn., że konkurs osiągnął swój cel i zorganizowanie „Rewii Mody“ było konieczne zarówno w Koszalinie, jak i w Słupsku.

Sama impreza była bowiem pomysłem dobrze i ci, którzy braли w niej udział wyszli z niej zadowoleni. A to, najwazniejsze.

Drugą pozytywną stroną imprezy było, że publiczność mogła się w konkursie wypowiedzieć, który z zaprezentowanych modeli najbardziej jej podobał.

Konkurs pokazał nam, czego ludzie pracy zdają od producenta i dystrybutora. A więc dobrego i gustownego wykonania konfekcji masywej.

Wiele modeli wykonanych niedokładnie i bez „smaku“ odpadlo zupełnie, albo otrzymało po jednym — najwyżej dwa głosy, jak np. sukienka niebieska z produkcji masywej, sukienka szafirowa ze 100 proc. wełny, ubranie męskie jednorodowe, brązowe — mimo, że było wykonane z dobrego materiału wełnianego.

Za najładniejsze i dobrze wykonane modele uznano w Koszalinie i Słupsku:



Sukienka papielata z zakretem koralowym uzyskała najwięcej głosów. Model wykonała Sp-nia Krawiecka „Człopa“ wg. projektu ob. Ireny Maciejewicz (na zdjęciu).

O sekretarzu „Samosiu“ i 30-godzinnej dobie

Właściwie sekretarz był chłopem dobrym, i uczciwym, i pracowitym, i wyrozumiałym. Tylko, że jedną wadę miał. „Samosiu“ — wołali na niego, bo wszystko sam chciał zrobić, bo nikogo do roboty nie dopuszczał.

I to „samosiostwo“ było źródłem wiecznych jego kłopotów.

Zona go w domu nie widziała całymi dniami.

— Gdzie się podziewasz 20 godzin noza domem?

Dziecko go nie siedzę, pracuję, sam pracuję, więc dlaczego macie do mnie pretensje. Gdyby tak doba miała 30 godzin.....

— A gdyby tak towarzysze sekretarz pomyślał o tym, żeby i inni pracowali. Nie wszystko sam. Coooooo?... (RYS)

Znaczenie zapewnienia jak najszerzego udziału chłopów w wywózce drzewa zrozumieł rolnicy z gromady Łętowo pow. Sławno, wykonując kwartalny plan wywozu 20 dni przed terminem.

Przedobrotowo gromady Łętowa niech będzie przykładem dla wszystkich rolników Chłopi Łętowa zdają sobie sprawę, jak ważne jest jak najszybsze dostarczenie naszemu przemysłowi potrzebnego surowca.

Kurs autobusów w dni świąteczne

Autobusy PKS kursujące w woj. koszalińskim w czwartek, dnia 25 bm. powrócą z trasy kursami normalnymi — w piątek, dnia 26 bm. wyjadą po południu według rozkładu jazdy.

(J. O.)

Co, gdzie, kiedy?

Kino

„NOWA HUTA“ — „Jednodniowi milionerzy“ — prod. franc.
Seanse w dni powszednie: godz. 15.30, 18 i 20.15; w niedziele i święta: godz. 13, 15.30, 18 i 20.
„MODA GWARDA“ (Rokossow) — „Buiza nad Azją“ — prod. radz.

Muzeum

Muzeum w Koszalinie — otwarte w wtorek, czwartki, piatki i niedziele w godz. 12-17. W piątki wstęp bezpłatny.

Radio

ŚRODA, 24 GRUDNIA PROGRAM I.
5.05 Wład. 5.10 Konc. 5.58 Sygn. czasu. 6.00 Stan pogody i wiad. 6.10 Aud. dla wsi. 6.20 Muz. 6.45 Dla wychowawczych przedszkoli — pogod. 6.50 Gimn. 7.00 Dzień 7.20 Muz. 7.55 Wiad. 8.00 Muz. 8.55 „Ślubowanie

mlodych“ — piąt. 9.00 Dla dzieci. — „Pod znakiem Borunia“ 9.20 Muz. rozrywk. 10.55 Utwory kamerall 11.15 Muz. i aktual. 11.45 Głos mają kobiety. 11.57 Sygn. czasu. 12.04 Dzień. 12.15 „Na swojską nutę“ 12.45 Aud. dla wsi. 13.00 „Wielki tańczy i apiewa“ 13.15 Konc. Orkiestry. 15.30 Dla dzieci. — Aud. słow.-muz. 16.00 Dzień. 16.20 Polska muz. ludowa. 16.45 Głos mają kobiety. 17.00 Popularny konc. solist. 17.30 Muz. rozrywk. 18.00 „Belady i romanse“ — A. Mickiewicza. 18.30 Muz. polska 19.20 Chwila poezji. 19.30 Koledy 20.00 Dzień. 20.26 Wiad. sport. 20.30 Konc. solist. 21.00 Muz. 21.30 „Jakiś moich dzieci“ — opowiadanie. 21.50 Konc. chopinowski. 22.20 Koledy. 22.40 Włocłoczka serenada. 23.00—23.10 Ost. wiad.

CZWARTEK, 25 GRUDNIA PROGRAM I.
6.58 Sygn. czasu. 7.10 Muz. 8.00 Dzień. 8.15 Od melodii do melodii. 9.00 „Pieś“ — fragm. noweli. 8.20 Pastoraliki i koledy. 9.50 Dla dzieci — słuchowisko. 10.05 Muz. 11.00 Muz. 11.57 Sygn. czasu. 12.04 Przegląd prasy. 14.05 Aud. literacka 14.35 Gra

Polska Kapela. 15.00 „Tradycja ludowa Świąt Godnich“ — aud. słow.-muz. 15.30 Muz. operetk. 16.00 Konc. 16.30 „5.0 dla młodoci“ 17.00 Konc. 17.30 Muz. tan. 18.00 „Verbum nobili“ — opera. 19.30 Muz. tan. 20.00 Dzień. 20.30 Muz. 21.00 „Teatr Eterek“ 21.30 Muz. tan. 23.00 Ost. wiadomości. 23.10—24.00 Muz. tan.

PIĄTEK, 26 GRUDNIA PROGRAM I.
6.58 Sygn. czasu. 7.00 Muz. 7.35 Muz. ludowa. 8.00 Wiad. 8.10 Świąteczny przeladuniec muzyczny. 9.00 Dla dzieci. — „Pod znakiem Borunia“ 9.20 Konc. 10.00 Muz. i aktual. 11.00 Konc. 11.20 „Wyjazd Huberta“ 11.40 Swojskie melodie. 11.57 Sygn. czasu. 12.04 Utw. fortep. 14.05 Aud. dla wsi. 14.35 „Gdy weselnie“ 15.00 „Romans z bawell“ 15.20 Konc. 16.00 Wiad. 16.15 Koledy. 16.30 Szopka krakowska 17.30 Konc. laureatów Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego im. Henryka Wieniawskiego w Poznaniu. 18.00 Muz. tan. 18.30 Fraqm. operetki „Swojodny wiatr“ 20.00 Dzień. 20.30 Wiad. sport. 20.40 „Sprawa rodzinna“ 22.00 Muz. tan. 23.00 Ost. wiad. 23.10—24.00 Muz.



Ubranie męskie kombinowane — sportowa marynarka z jasnego gamadziału, spodnie brązowe z wełny

„Rewia Mody“ skończyła się, konkurs nasz został zamknięty, konsumenci wypowiedzieli się — teraz oczekujemy z kole od spółdzielni koszalińskich jak najszybszej masywej produkcji wyróżnionych modeli w takim samym wykonaniu, w jakim były zaprezentowane na pokazie.

Nagrody za udział w konkursie w drodze losowania przypadły: portfel skórzany — Apollinaremu Zarembie z Koszalina, krawat jedwabny — Romanowi Walewskiemu z Koszalina, szalik wełniany — Barbarze Janż z Koszalina, damskie pończochy, nylony — Janinie Zielińskiej z Koszalina, czapka samodziałowa — Krystynie Gergowitz ze Słupska, damski płaszcz podgumowany — Amelli Otto ze Słupska, rękawiczki skórzane — Witoldowi Lewandowskiemu ze Słupska i sweter bawełniany — Mikołajowi Chmielewskiemu ze Słupska.

Nagrody można odebrać w Redakcji „Głosu Koszalińskiego“ — Dział Miejski, Koszalin ul. Alfreda Lampe 20. Zdjęcia Z. Rogowski.



Kostium damski — kurtka z kołnierzem futrzanym i spodem plikowanym

Przydził Gminnej Rady Narodowej w Nożynie powiat Słupski wzywa ob. MILEWCZYKA Bronisława, ostatnio zamieszkałego na terenie gminy Jasiń powiat Bytów do złożenia rachunków za dokonane malowania sal lekcyjnych w szkołach podstawowych na terenie gminy.

Za Przydził Rady Narodowej Przewodniczącą K-103-0

PRACOWNICY POSZUKIWANI

KIEROWNIKA SEKCJI FINANSOWEJ, KIEROWNIKA Działu Techniczno-Rozliczeniowego, KIEROWNIKA Działu Administracji Gospodarczej i Obrótów Pozaprasowych, KIEROWNIKA Sekcji Rozliczeń, KWALIFIKOWANYCH KSIĘGOWYCH i pracowników umysłowych zatrudni natychmiast Państwowe Przedsiębiorstwo Kolportażu „Ruch“ Oddział Wojewódzki w Koszalinie, ul. K. Swierczewskiego nr 14. Zgłoszenia kierować Sekcja personalna w/w Zakładu. K-105-1

ZAWIADOMIENIE

Prezidium Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Samopomocy Chłopskiej w Koszalinie podaje do ogólnej wiadomości wszystkim członkom ZSCH i nie członkom, wszystkim chłopom i spółdzielcom, że przyjmuje chłopów zgłaszających swe skargi, zażalenia i odwołania w każdy poniedziałek i wtorek od godz. 8 rano do 15 ej.

Niezależnie od tego — chłopci zgłaszający swe skargi, zażalenia i odwołania, są przyjmowani codziennie od godz. 8-iej rano do 15-iej przez poszczególnych członków Prezidium oraz odpowiedzialnego instruktora za prowadzenie tychże spraw. Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZSCH załatwia również skargi, zażalenia i odwołania chłopów i innych kierowane pod tego adresem na piśmie.

Adres: Zarząd Oddziału Wojewódzkiego Związku Samopomocy Chłopskiej w Koszalinie, ul. Gwardii Ludowej nr 13. W podobnych sprawach można również zgłaszać swe skargi, zażalenia i odwołania osobiście, bądź też na piśmie do Zarządu Głównego Związku Samopomocy Chłopskiej w Warszawie. Pl. Starynkiewicza nr 7.

Prezes ZOW ZSCH K-96-0

ZAWIADOMIENIE

Zawładamy, że z dniem 14.XII. 1952 r. w miejsce dotychczasowego ODDZIAŁU OKREGOWEGO CENTRALI ROLNICZEJ SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPIŃSKA“ w Koszalinie, Uchwała I-go Walnego Zjazdu Delegatów Wojewódzkiego Związku Gminnych Spółdzielni z dnia 14.XII. 1952 r. przekształcił się w WOJEWÓDZKI ZWIĄZEK GMINNYCH SPÓŁDZIELNI „SAMOPOMOC CHŁOPIŃSKA“ w Koszalinie z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 168.

Uprasza się wszystkie Urzędy oraz Instytucje i pozostałych przy wysyłaniu korespondencji wszelkiego rodzaju o adresowanie na wyżej wymieniony adres.

Zarząd K-208-0

Dnia 18. XII. 52 r. zmarła w Gliwicach ukochana matka i córka WANDA LISIŃSKA przeżywszy lat 43

Pogrzeb zmarłej odbył się w Gliwicach w dniu 23 bm. z kaplicy szpitalnej w Gliwicach DZIECI I MATKA

ZAWIADOMIENIE

Zarząd Okręgowy Radfonizacji Kraju w Koszalinie zawiadamia swoich klientów, że w czasie od 28 — 31 bm. przeprowadza spisy inwentarzowe i Warsztaty Naprawcze Sprzętu Radfonizacyjnego (SOR) w Koszalinie i w Słupsku będą w tych dniach nieczynne.

Uprasza się klientów o odbiór naprawionych odbiorników przed wyżej podanym terminem.

Dyrektor K-106-0

ZAWIADOMIENIE

Zarząd Okręgowy Radfonizacji Kraju w Koszalinie zawiadamia swoich klientów, że w czasie od 28 — 31 bm. przeprowadza spisy inwentarzowe i Warsztaty Naprawcze Sprzętu Radfonizacyjnego (SOR) w Koszalinie i w Słupsku będą w tych dniach nieczynne.

Uprasza się klientów o odbiór naprawionych odbiorników przed wyżej podanym terminem.

Dyrektor K-106-0

